Заведующему  ГБДОУ
[bookmark: _GoBack]«Детский сад  № 36 «Хазна» г.Грозный»
Ченчиевой Аминат Эмильхановне
от______________________________________
________________________________________
паспорт: серия__________ номер___________
выдан___________________________________________________________________________________________________________________
дата выдачи______________________________

Заявление
     Прошу Вас зачислить моего ребенка _______________________________
__________________________________________________________________    «_____»___________20____г.р.  место рождения: _______________________
__________________________________________________________________, проживающего по адресу:____________________________________________
__________________________________________________________________
на обучение по образовательной программе дошкольного образования ГБДОУ «Детский сад  № 36 «Хазна» г. Грозный». Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов Российской Федерации – __________________________________________________________________.
ФИО родителей (законных представителей), адрес места жительства и тел.
Отец______________________________________________________________
Мать_____________________________________________________________
Адрес:____________________________________________________________
__________________________________________________________________
Тел.:____________________________/__________________________________
«_____»__________20____г.           _____________/_______________________

     С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, реализуемыми образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся                  ГБДОУ № 36 «Хазна» г. Грозный ознакомлен(а):
«_____»__________20____г.           _____________/_______________________

     В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 года       «О персональных данных» даю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка.

«_____»__________20____г.           _____________/_______________________
Форма заявления разработана в соответствии с Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 (ред. от 21.01.2019)                            «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»